



CNPJ : 20.447.076/0001-77
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.452.645-2
N.B SANTOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

PREGÃO PRESENCIAL 9/2017-00044

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ARMARINHO EM ATENÇÃO AOS RECURSOS PROMOVIDOS PELA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL TRABALHO E RENDA DESTE MUNICIPIO DE MOJU-PA

Tipo de Licitação: Menor preço por lote

Data de abertura: 17 de Novembro de 2017

Horário: 10h:00mm

LOCAL: PÇ JARBAS PASSARINHO, 100, CENTRO, MOJÚ - PARÁ

EMPRESA: ARMAZÉM TEIXEIRA - N.B. SANTOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME

CNPJ: 20.447.076/0001-77 - INSC. ESTADUAL: nº 15.452.645-2 INSC. MUNICIPAL: nº 2/2465

Tel Fax: 3755-2028

E-mail: armazem.teixeira@gmail.com

Endereço: Rodovia Moura Carvalho, Nº48- Bairro: Centro - IGARAPÉ-MIRI/PA.

Dados Bancários Para Pagamento: BANCO ITAU AG: 7590 CONTA: 07370-1

PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA

MATERIAL ESPORTIVO LOTE 2

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	APITO PROFISSIONAL FOX 40	UND	300	FOX	R\$ 19,00	R\$ 5.700,00
2	ARO DE BASQUETE COM REDE OFICIAL ARO FEITO EM AÇO MACIÇO COM 45 CM DE DIÂMETRO SUPORTE COM 4 FUROS PESO 6KG	UND	100	PANGUE	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
3	BOLA DE BASQUETEBOL OFICIAL PESO 600/650GRS, DIÂMETRO 75/78 CM, MATERIAL MICROFIBRA	UND	180	PENALTY	R\$ 85,00	R\$ 15.300,00
4	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO COM 08 GOMOS PESO 410/450GRS DIÂMETRO DE 68/70CM	UND	300	PENALTY	R\$ 85,00	R\$ 25.500,00
5	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL 08/12 ANOS Nº 4 COM 32 GOMOS PESO 420/450GRS DIÂMETRO DE 68/70CM	UND	300	PENALTY	R\$ 89,00	R\$ 26.700,00



CNPJ : 20.447.076/0001-77
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.452.645-2
N.B SANTOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME

6	BOLA OFICIAL DE VOLEIBOL COM 18 GOMOS	UND	150	WINNER	R\$ 55,00	R\$	8.250,00
7	BOLA DE FUTSAL ADULTO	UND	20	STADIUM	R\$ 75,00	R\$	1.500,00
8	BOLA DE FUTSAL INFATO	UND	20	PENALTY	R\$ 75,00	R\$	1.500,00
9	BOLA DE FUTEBOL SOSYTE OFICIAL	UND	20	PENALTY	R\$ 65,00	R\$	1.300,00
10	BOLA DE HANDEBOL OFICIAL	UND	10	PENALTY	R\$ 65,00	R\$	650,00
11	BOLA DE INICIAÇÃO Nº 8	UND	10	WINNER	R\$ 21,00	R\$	210,00
12	BOLA DE INICIAÇÃO Nº 10	UND	10	WINNER	R\$ 26,00	R\$	260,00
13	BOLA DE INICIAÇÃO Nº 12	UND	10	WINNER	R\$ 32,00	R\$	320,00
14	BOLA PARA TÊNIS DE MESA CAIXA COM 12 UND	UND	10	VOLLO	R\$ 16,00	R\$	160,00
15	BOMBA DE INFLAR BOLA EM METAL COM CABO DE MADEIRA 36 CM	UND	100	STADIUM	R\$ 29,00	R\$	2.900,00
16	CHUTEIRA EM MATERIAL SINTÉTICO NUMERAÇÃO 36 À 44	UND	140	HAVAI	R\$ 55,00	R\$	7.700,00
17	COLETE JOGO COM 18 PEÇAS DRYFIT ADULTO P.M.G NAS CORES MARROM AMARELO AZUL E BRANCO FRENTE E VERSO	UND	300	ESPORTIVA	R\$ 195,00	R\$	58.500,00
18	COLETE JOGO COM 18 PEÇAS DRYFIT INFANTIL 08/12 ANO NAS CORES MARROM AMARELO AZUL E BRANCO FRENTE E VERSO	UND	250	ESPORTIVA	R\$ 195,00	R\$	48.750,00
19	CONJUNTO DE CAMISAS DE FUTEBOL EM TECIDO 100% POLIÉSTER TAMANHO G COM 15 PEÇAS.	UND	180	TICON	R\$ 245,00	R\$	44.100,00
20	CONJUNTO DE CAMISAS DE FUTEBOL EM TECIDO 100% POLIÉSTER TAMANHO M COM 15 PEÇAS.	UND	180	TICON	R\$ 245,00	R\$	44.100,00
21	CONJUNTO DE CAMISAS DE FUTEBOL EM TECIDO 100% POLIÉSTER TAMANHO P COM 15 PEÇAS.	UND	180	TICON	R\$ 245,00	R\$	44.100,00
22	CORDA SINTÉTICA	UND	200	MAGNUM	R\$ 17,00	R\$	3.400,00
23	CRONOMETRO DIGITAL FUNÇÃO INÍCIO PARADA E RESET COM 22 DÍGITOS	UND	60	VOLLO	R\$ 55,00	R\$	3.300,00
24	CONE DE BORRACHA PEQUENO	UND	30	FISIC FORM	R\$ 7,00	R\$	210,00
25	CORDA ELÁSTICA DE 10M	UND	30	PANGUE	R\$ 14,00	R\$	420,00
26	BAMBOLE DE PLASTICO COM CIRCUNFERÊNCIA DE 1M	UND	450	PLASTIC	R\$ 4,50	R\$	2.025,00



CNPJ : 20.447.076/0001-77
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.452.645-2
N.B SANTOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME

27	BANDEIRINHA COM CABO, JOGO COMPLETO AUXILIO ARBITRAGEM	JOGOS	75	PANGUE	R\$ 75,00	R\$ 5.625,00
28	JOGO DE CAMISA P, M, G COMPLETO CONTENDO 14 UNID. DE CAMISA DE LINHA EM TECIDO 100% POLIESTER COM 130 G COM ESTAMPA TOTAL EM TRANSFER, 14 UNID DE CALÇÃO DE LINHA EM LINHA EM TECIDO 100% POLIESTER 130G 01 UNID DE CAMISA DE GOLEIRO MANGA LONGA ALMOFADA 100%POLIESTER 130G, 01 UNID. DE CALÇÃO DE GOLEIRO 100% POLIESTER, 15 UNID. DE MEIÃO PÉ ATOALHADO, PUNHO DUPL0 COM ELÁSTICO NO PE E TORNOZELO	UND	160	TICON	R\$ 450,00	R\$ 72.000,00
29	JOGO DE CAMISA INFANTIL COMPLETO CONTENDO 14 UNID. DE CAMISA EM TECIDO 100% POLIESTER 130G COM ESTAMPA TOTAL EM TRANSFER, 14 UNID DE CALÇÃO EM TECIDO 100% POLIESTER 130G, 01 UNID DE CAMISA DE GOLEIRO DE MANGA LONGA ALMOFADADA EM TECIDO 100% POLIESTER 130G, 15 UNID. DE MEIÃO PÉ ATOALHADO PUNHO DUPL0 COM ELÁSTICO NO PE E TORNOZELO	UND	160	TICON	R\$ 450,00	R\$ 72.000,00
30	JOGO DE CAMISA JUVENIL, COMPLETO CONTENDO 14 UNIDADES DE CAMISA EM TECIDO 100% POLIESTER 130G COM ESTAMPA TOTAL EM TRANSFER, 14 UNIDADE DE CALÇÃO EM TECIDO 100% POLIESTER 130G COM ESTAMPA TOTAL EM TRANSFER, 1 UNID. DE CAMISA DE GOLEIRO MANGA LONGA ALMOFADADA EM TECIDO 100% POLIESTER 130G, 1 UNID DE BERMUDA DE GOLEIRO EM TECIDO 100% POLIESTER 130G, 15 UNID DE MEIÃO PÉ ATOALHADO PUNHO DUPL0 COM ELÁSTICO PÉ E TORNOZELO.	JOGOS	160	TICON	R\$ 450,00	R\$ 72.000,00



CNPJ : 20.447.076/0001-77
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.452.645-2
N.º SANTOS COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME

31	FANTOCHE DIVERSAS CORES DIVERSOS	UND	30	CIA BRINK	R\$ 25,00	R\$	750,00
32	JOGO DE MEIA ADULTO POLIAMIDA C/ PÉ DE ALGODÃO CORES VARIADAS	UND	150	STADIUM	R\$ 130,00	R\$	19.500,00
33	JOGO DE MEIA FUTEBOL INFANTIL POLIAMIDA C/ PÉ DE ALGODÃO CORES VARIADAS 12 UND	UND	150	STADIUM	R\$ 130,00	R\$	19.500,00
34	JOGO DE MEIA JUVENIL C/ PÉ DE ALGODÃO CORES VARIADAS 12 UND	UND	150	STADIUM	R\$ 130,00	R\$	19.500,00
35	JOGO DE CARTÕES PARA JUIZ VERMELHO, AMARELO, VERDE, AZUL	UND	10	STADIUM	R\$ 9,00	R\$	90,00
36	MEDALHA 60X4MM BRONZE	UND	400	VITORIA	R\$ 4,00	R\$	1.600,00
37	MEDALHA 60X4MM DOURADA	UND	400	VITORIA	R\$ 4,00	R\$	1.600,00
38	MEDALHA 60X4MM PRATEADA	UND	400	VITORIA	R\$ 4,00	R\$	1.600,00
39	MESA PARA FUTEBOL DE BOTÃO 1,87X1,21M	UND	120	XALINGO	R\$ 55,00	R\$	6.600,00
40	MESA PARA TÊNIS DE MESA OFICIAL	UND	30	PANGUE	R\$ 480,00	R\$	14.400,00
41	MALETAS DE PRIMEIROS SOCORROS	UND	5	NIGRO	R\$ 25,00	R\$	125,00
42	RAQUETE ESPORTIVA, MADEIRA, NÃO APLICÁVEL, BORRACHA, NA COR AZUL, TÊNIS DE MESA, DOIS LADOS REVESTIDOS	UND	100	PANGUE	R\$ 16,00	R\$	1.600,00
43	REDE ESPORTE NYLON VERDE, TÊNIS DE MESA, COM AJUSTE DE TENSÃO	UND	100	PANGUE	R\$ 19,50	R\$	1.950,00
44	REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO, OFICIAL FIO DE CEDA, COM 4MM TRANSADOS MALHA, 16X16CM, FRONTAL, 7,50X2,50 LATERAL 2,5X2,0X0,85M	UND	150	PANGUE	R\$ 290,00	R\$	43.500,00
45	REDE PARA VOLEIBOL, FIO DE POLIPROPILENO(SEDE), COM 2MM TRANSADO, MEDINDO 9,5X1,00M COM 4 FAIXAS IMPERMEÁVEIS COM 5M DE LARGURA	UND	120	PANGUE	R\$ 92,00	R\$	11.040,00
46	REDE EM NYLON PARA TRAVE DE FUTSAL OFICIAL	UND	15	PANGUE	R\$ 89,00	R\$	1.335,00
47	TROFÉUS 1,00M	UND	120	JEBS	R\$ 156,00	R\$	18.720,00
48	TROFÉUS 1,20M	UND	120	JEBS	R\$ 215,00	R\$	25.800,00
49	TROFÉUS 30CM	UND	250	JEBS	R\$ 28,00	R\$	7.000,00



CNPJ : 20.447.076/0001-77
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.452.645-2
N.B SANTOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI - ME

50	TROFÉUS 40CM	UND	250	JEBBS	R\$ 59,00	R\$ 14.750,00
51	TROFÉUS 80CM	UND	250	JEBBS	R\$ 110,00	R\$ 27.500,00
52	JOGO DE FUTEBOL DE BOTÃO EM PLÁSTICO RESISTENTE EM TIMES DIVERSOS	UND	120	PANGUE	R\$ 8,00	R\$ 960,00
						R\$ 814.900,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: Oitocentos e Quatroze Mil e Novecentos Reais R\$ 814.900,00

Propomos o fornecimento dos materiais, obedecendo suas especificações, e asseverando que:

O prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias;

Todos os componentes de despesa de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados salários, encargos trabalhistas, previdenciárias e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados.

Nivaldo Barbosa dos Santos

Nome do representante legal:

Nivaldo Barbosa dos Santos

CPF: 017.309.432-50

ARMAZÉM TÊXTEIRA

CNPJ: 20.447.076/0001-77

N.B. Santos Comércio Varejista de Artigos de Papelaria EIRELI - ME

Rodovia Moura Carvalho, nº 48

68.430-000 - IGARAPÉ-MIRI - PA

IGARAPÉ-MIRI/PA 20 de Novembro de 2017